
Совет депутатов Крутихинского сельсовета шестого созыва 

Крутихинского района Алтайского края 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

26 сентября 2019 г.                           № 102                                            с. Крутиха 

 

Об отмене решения Совета депутатов Крутихинского сельсовета от 

17.05.2019 г. № 75 «О внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского 

района Алтайского  края» 

 

В соответствии с п. 1 ст. 22 Устава муниципального образования 

Крутихинский сельсовет Крутихинского района Алтайского  края, Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Отменить решение Совета депутатов Крутихинского сельсовета от 

17.05.2019 г. № 75 «О внесении изменений и дополнений в Устав 

муниципального образования Крутихинский сельсовет Крутихинского 

района Алтайского  края». 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

 

И.о. главы сельсовета                                                                        Н.С. Шейнова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


